
2801

7800

1915

7441

11305

35492

10022

5348

19911

500
1000

500
1000

500

10777

50
0

80
0

50
0

50
0

40
41

11
13

0

80
0

50
0

71
57

5945

500

1590

500

6684 500 4322

75
18

50
0

10
00

50
010

00
50

010
00

50
06005 500 11077

7600

11800

1202

2500

1201

2500

3867

2240

3800

1500

2000

7800

2000

STÁVAJÍCÍ STROMY

NOVÁ VÝSADBA STROMŮ

NOVÁ VÝSADBA KEŘŮ

KÁCENÉ STROMY, VČETNĚ PODMĚREČNÝCH

LEGENDA STAVAJÍCÍCH SÍTÍ
OPTICKÉ VEDENÍ - T-MOBILE CZECH REPUBLIC, A.S.

PODZEMNÍ VEDENÍ EL. ENERGIE NN (1kV) - PRE DISTRIBUCE, A.S.

PODZEMNÍ VEDENÍ EL. ENERGIE VN (22kV) - PRE DISTRIBUCE, A.S.

VYŘAZENÉ PODZEMNÍ VEDENÍ ELEKTŘINY - PRE DISTRIBUCE, A.S.

PODZEMNÍ VEDENÍ EL. ENERGIE NN (NOVÉ) - PRE DISTRIBUCE, A.S.

NOVĚ VYŘAZENÉ PODZEMNÍ VEDENÍ ELEKTŘINY - PRE DISTRIBUCE, A.S.

ZAMĚŘENÝ PRŮBĚH OPTICKÉHO KABELU - CETIN, A.S.

ZAMĚŘENÝ PRŮBĚH OPTICKÉHO KABELU - CETIN, A.S.

PLYNOVODNÍ POTRUBÍ - PRAŽSKÁ PLYNÁRENSKÁ DISTRIBUCE, A.S.

VODOVODNÍ POTRUBÍ - PRAŽSKÉ VODOVODY A KANALIZACE, A.S.

KANALIZAČNÍ POTRUBÍ - PRAŽSKÉ VODOVODY A KANALIZACE, A.S.

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - TECHNOLOGIE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY, A.S.

OPTICKÁ TRASA TMCZ 2 - T-MOBILE, A.S.

LEGENDA NOVÝCH SÍTÍ

LEGENDA PRVKŮ

PŘÍPOJKA ELEKTŘINY K OBJEKTU KLUBOVNY

RO
VŠ
KŠ
VO

L1-L2
HP1
HP2

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA K OBJEKTU KLUBOVNY

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA K OBJEKTU KLUBOVNY

EL. ROZVADĚČ PRO OBJEKT KLUBOVNY

VODOMĚRNÁ ŠACHTA S VODOMĚRNOU SESTAVOU, ROZMĚR 1,0x1,0 m

REVIZNÍ ŠACHTA KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY, DN 1000

VSAKOVACÍ OBJEKT DLE NÁVRHU VHS

LAVIČKY OSAZENÉ V AREÁLU, DLE VÝBĚRU ARCHITEKTA

HERNÍ PRVEK Č.1 - DŘEVĚNÁ SESTAVA

HERNÍ PRVEK Č.2 - HOUPAČKA

LEGENDA
HRANICE POZEMKŮ

HRANICE POZEMKU INVESTORA

PLOCHA NOVÉ KLUBOVNY

ZPĚVNĚNÁ PLOCHA CESTY - MLATOVÝ POVRCH, VIZ. SKLADBA T1

KEŘOVÉ SKUPINY

DOPADOVÉ PLOCHY - PÍSEK PRO ATLETICKÉ ÚČELY, VIZ. SKLADBA T3

PODROSTOVÝ POROST

PLOCHA DLÁŽDĚNÁ - STÁVAJÍCÍ CHODNÍK

HRANA SVAHU

PATA SVAHU

HP3
HP4

HERNÍ PRVEK Č.3 - PÍSKOVIŠTĚ

HERNÍ PRVEK Č.4 - WORKOUT VYBAVENÍ

BILANCE PLOCH:

STÁVAJÍCÍ PLOCHY
CELKOVÉ: 3 313 m2 

CESTY ASFALT: 531m2 

ZELEŇ: 2 782 m2 

NAVRHOVBANÉ PLOCHY
KLUBOVNA: 99,95 m2 

NOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY: 303,1 m2 

ZELEŇ: 248,7 m2 

ZASTAVĚNOST
PŮVODNÍ ZASTAVĚNOST: 16,03%
NOVÁ ZASTAVĚNOST KLUBOVNA: 16,95%
CELKOVÁ NOVÁ ZASTAVĚNOST: 30,32%

P1-P2 OPLOCENÍ

PROJEKT

INVESTOR
Městská část Praha 5
nám. 14 října č. 4, Praha 5
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IČ 014 05 471

PROJEKTANT ČÁSTI
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